1.96Perc IIBB Misiones  1.917.665.28  37.586.24

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.917.665.28  76.706.61

21.00IVA_21  1.917.665.28  402.709.71

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.917.665.28  38.353.31

Subtotal:  1.917.665,28

Total IVA:  402.709,71

Total Percep. IIBB:  152.646,16

▌Total:  2.473.021,15

dos millones cuatrocientos setenta y tres mil veintiuno y 15 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75228652720550Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 21467. Basado en Pedidos de 

cliente 24499. Basado en Entregas 24480.

Comentarios: